

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **Městská policie Jihlava**

Místo: **Jihlava**

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	25 074,86
	méněpráce	-13 732,34
	vícepráce	38 807,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		25 074,86

ROZPOČET

Stavba: méněpráce - městská policie Jihlava

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Nevosadová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-13 732,34
							-13 732,34
26	K	762822810	demontáž stropních trámů z hraněného řeziva	m	-41,400	29,80	-1 233,72
33	K	762822110	montáž stropního trámu z hraněného řeziva	m	-39,690	47,50	-1 885,28
34	K	60511130	řezivo stavební fošny prismované	m ³	-0,286	6 690,00	-1 913,34
1	K	spc	malý radiální ventilátor EB 100	ks	-3,000	2 900,00	-8 700,00

Dodavatel:

PLYNOSERVIS-DOBROVOLNÝ, spol. s r.o.
Kosmákova 4795/10
586 01 Jihlava

IČ: 60706031
DIČ: CZ60706031

Odběratel:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava

IČ: 00286010

DIČ: CZ00286010

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Číslo výdejky

18SV01227

Vystaveno:

13.12.2018

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
Městská Policie VCP						
WC závěsné Lyra plus 49cm	2 ks	2 065,80		4 131,60	0%	4 131,60
WC set alca A 101/1120	2 ks	5 192,30		10 384,60	0%	10 384,60
Umyv.Jika Lyra plus 40cm otv. vpravo	2 ks	716,40		1 432,80	0%	1 432,80
Šroub.reg.4309*3/8*roh.	2 ks	138,00		276,00	0%	276,00
Vent.rad.V4263 3/8*roh.term.	2 ks	237,40		474,80	0%	474,80
RADIK KLASIK 10-6100	1 ks	1 552,50		1 552,50	0%	1 552,50
RADIK KLASIK 10-6120	1 ks	1 704,30		1 704,30	0%	1 704,30
Termostatická hlav kap lvar T5000	2 ks	226,30		452,60	0%	452,60
Sada šroub10x120umyvadlo	2 ks	29,00		58,00	0%	58,00
Zednické práce + materiál	1	7 625,00		7 625,00	0%	7 625,00
Práce elektro + materiál	1	4 350,00		4 350,00	0%	4 350,00
Práce tesařské	1	765,00		765,00	0%	765,00
Práce instalatérské + materiál dopojovací	2	2 800,00		5 600,00	0%	5 600,00
Součet položek				38 807,20		38 807,20
Zaokrouhlení					0,00	-0,20
CELKEM K ÚHRADĚ						38 807,00

Práce zednické - (výška obkladu 20cm výš, obložení geberitu , obložení geberitu sádrokartonem.)

Práce elektro -(ventilátor na wc jeden kus)

Práce tesařské - (výměna stávajících trámů + zesílení stávajících)

Vystavil:

Převzal:

Razítko: